
T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

WE - 1Â° TORNEO INTERNAZIONALE DELLA VALBELLUNA
(1308004B)
LIMANA (BL) - 25-07-2013 - 28-07-2013

Torneo WE - 1Â° TORNEO INTERNAZIONALE DELLA VALBELLUNA 1308004B

Luogo LIMANA (BL)  [Belluno - Veneto]
Periodo 25-07-2013 - 28-07-2013

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri HELD MARIO - MINEI G.

Partecipanti 27

Sito Internet

De Maio Fabio            

1Balzan Marco             

2
Mancin Michele           

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

WE - 1Â° TORNEO INTERNAZIONALE DELLA VALBELLUNA
(1308004B)
LIMANA (BL) - 25-07-2013 - 28-07-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 2N De Maio Fabio            4.5 ITA 20.0021.0015.5014.751746 1649 1774 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1977

2 2 2N Balzan Marco             4.5 ITA 18.5020.5014.0015.001775 1672 1865 6 3 3 0 3 3 0 0 3 0 3 0 0 0 1999

3 5 2N Mancin Michele           4.5 ITA 18.0019.0013.5013.751763 1568 1629 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1978

4 11 2N Artuso Sofia             4.0 ITA 20.0021.5015.5013.251641 1643 1704 6 3 2 1 3 2 0 1 3 1 2 0 0 0 1999

5 1 2N Deon Tiziano             4.0 ITA 19.5022.5015.0013.751788 1688 1814 6 3 2 1 4 2 2 0 2 1 0 1 0 0 1961

6 27 NC Dal Farra Nicola         4.0 ITA 19.0019.0014.5010.50 1359 1679 1531 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 1 0 1996

7 6 2N Scarsella Federico Armand4.0 ITA 18.0020.5013.5012.501752 1536 1541 6 3 2 1 2 1 1 0 4 2 1 1 0 0 1997

8 4 1N Grudina Marco            4.0 ITA 17.5020.0013.0011.501769 1568 1541 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1971

9 10 2N Dal Bianco Nicola        3.5 ITA 16.5019.0012.5010.001684 1600 1450 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1977

10 12 2N Faccin Andrea            3.0 ITA 15.5015.5011.006.50 1597 1641 1675 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 1 1965

11 18 3N Loiacono Antonio         3.0 ITA 17.0019.0012.508.25 1512 1723 1546 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 2002

12 17 3N Collazuol Ilenia         3.0 ITA 16.5018.0012.507.25 1517 1545 1513 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1989

13 19 3N Pomponio Stefano         3.0 ITA 15.5015.5011.504.00 1505 1644 1534 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 1961

14 22 NC De Biasi Mattia Nio      3.0 ITA 16.0018.0012.008.50 1452 1661 1519 6 1 4 1 3 0 3 0 3 1 1 1 0 0 2001

15 20 NC Ridolfo Enrico           3.0 ITA 16.0018.0011.507.50 1488 1655 1512 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1999

16 9 1N De Colle Camillo         3.0 ITA 15.0016.5011.007.00 1711 1511 1349 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1943

17 14 3N Pellicoro Roberto        3.0 ITA 15.0016.0011.005.75 1574 1560 1353 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1998

18 3 CM Diena Giovanni           3.0 ITA 14.5016.0011.006.25 1770 1522 1402 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1926

19 23 NC Ridolfo Martin           3.0 ITA 12.5013.509.00 5.50 1485 1563 1399 6 1 4 1 3 1 1 1 3 0 3 0 0 0 2004

20 7 1N Bettini Alessandro       2.5 ITA 15.5017.5012.006.50 1748 1540 1393 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 1964

21 16 3N Piazzetta Mattia         2.5 ITA 13.5013.5010.503.50 1530 1627 1312 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 1 0 1998

22 15 3N Scarsella Lorenzo Luigi  2.0 ITA 16.0018.0011.506.50 1559 1518 1226 6 0 4 2 3 0 2 1 3 0 2 1 0 0 2000

23 13 2N Unghero Luigi            2.0 ITA 16.0017.0011.503.75 1579 1515 1171 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 0 1945

24 26 NC Moretto Pietro           2.0 ITA 13.0013.0010.005.00 1380 1627 1420 5 0 4 1 2 0 1 1 3 0 3 0 0 1 2002

25 24 NC Fornasier Lorenzo        2.0 ITA 14.0014.0010.001.00 1431 1606 1323 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 1 0 2002

26 25 NC Fornasier Aldo           1.5 ITA 13.0013.008.50 0.50 1395 1550 1133 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 1 0 1970

27 21 NC Spanti Demetrio          1.5 ITA 13.5013.509.00 0.50 1455 1555 1141 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1944
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 2N Artuso Sofia             ITA VEN TV 1641 1643 1704 1999 F 892734 147939

2 2N Balzan Marco             ITA VEN TV 1775 1672 1865 1999 M 894303 151874

7 1N Bettini Alessandro       ITA EMI BO 1748 1540 1393 1964 M 111003

17 3N Collazuol Ilenia         ITA VEN BL 1517 1545 1513 1989 F 116340

10 2N Dal Bianco Nicola        ITA VEN BL 1684 1600 1450 1977 M 848921 132171

27 NC Dal Farra Nicola         ITA VEN BL 1359 1679 1531 1996 M 141062

22 NC De Biasi Mattia Nio      ITA VEN BL 1452 1661 1519 2001 M 153641

9 1N De Colle Camillo         ITA VEN BL 1711 1511 1349 1943 M 853259 115994

8 2N De Maio Fabio            ITA LOM MI 1746 1649 1774 1977 M 849120 133681

1 2N Deon Tiziano             ITA VEN BL 1788 1688 1814 1961 M 2802797 156421

3 CM Diena Giovanni           ITA LIG GE 1770 1522 1402 1926 M 811246 100508

12 2N Faccin Andrea            ITA VEN BL 1597 1641 1675 1965 M 889911 105008

25 NC Fornasier Aldo           ITA VEN BL 1395 1550 1133 1970 M 161398

24 NC Fornasier Lorenzo        ITA VEN BL 1431 1606 1323 2002 M 161396

4 1N Grudina Marco            ITA FRI GO 1769 1568 1541 1971 M 801097 102859

18 3N Loiacono Antonio         ITA VEN TV 1512 1723 1546 2002 M 151052

5 2N Mancin Michele           ITA VEN TV 1763 1568 1629 1978 M 824780 118363

26 NC Moretto Pietro           ITA VEN TV 1380 1627 1420 2002 M 157056

14 3N Pellicoro Roberto        ITA FRI PN 1574 1560 1353 1998 M 897191 150180

16 3N Piazzetta Mattia         ITA VEN BL 1530 1627 1312 1998 M 883239 141064

19 3N Pomponio Stefano         ITA VEN VE 1505 1644 1534 1961 M 866377 117867

20 NC Ridolfo Enrico           ITA VEN TV 1488 1655 1512 1999 M 147687

23 NC Ridolfo Martin           ITA VEN TV 1485 1563 1399 2004 M 158322

6 2N Scarsella Federico ArmandITA VEN VI 1752 1536 1541 1997 M 893749 141190

15 3N Scarsella Lorenzo Luigi  ITA VEN VI 1559 1518 1226 2000 M 893757 145275

21 NC Spanti Demetrio          ITA VEN BL 1455 1555 1141 1944 M 140413

13 2N Unghero Luigi            ITA LOM MI 1579 1515 1171 1945 M 844136 102508
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

5 1 2N Deon Tiziano             4.0 ITA | 14 B 1 | 10 N 1 | 8 B Â½ | 11 B Â½ | 2 N 0 | 9 B 1 | 2

2 2 2N Balzan Marco             4.5 ITA | 15 N Â½ | 13 B 1 | 12 B 1 | 8 N Â½ | 1 B 1 | 5 N Â½ | 0

18 3 CM Diena Giovanni           3.0 ITA | 16 B 1 | 12 N 0 | 18 B Â½ | 10 N 0 | 26 B Â½ | 24 N 1 | 0

8 4 1N Grudina Marco            4.0 ITA | 17 N 1 | 11 B 0 | 19 B 1 | 18 N 1 | 8 B 0 | 20 N 1 | 0

3 5 2N Mancin Michele           4.5 ITA | 18 B Â½ | 20 N Â½ | 25 B 1 | 12 N 1 | 11 N 1 | 2 B Â½ | 0

7 6 2N Scarsella Federico Armand4.0 ITA | 19 N 1 | 22 B 1 | 11 N 0 | 27 B Â½ | 17 N 1 | 8 N Â½ | -2

20 7 1N Bettini Alessandro       2.5 ITA | 20 B Â½ | 18 N 0 | 16 B 1 | 22 N Â½ | 14 B Â½ | 10 N 0 | 0

1 8 2N De Maio Fabio            4.5 ITA | 21 N 1 | 27 B 1 | 1 N Â½ | 2 B Â½ | 4 N 1 | 6 B Â½ | 0

16 9 1N De Colle Camillo         3.0 ITA | 22 B 0 | 19 N 0 | 24 B 1 | 26 N 1 | 18 B 1 | 1 N 0 | 0

9 10 2N Dal Bianco Nicola        3.5 ITA | 23 N 1 | 1 B 0 | 22 N Â½ | 3 B 1 | 27 N 0 | 7 B 1 | 0

4 11 2N Artuso Sofia             4.0 ITA | 24 B 1 | 4 N 1 | 6 B 1 | 1 N Â½ | 5 B 0 | 27 N Â½ | 0

10 12 2N Faccin Andrea            3.0 ITA | 25 N 1 | 3 B 1 | 2 N 0 | 5 B 0 | 19 N 1 | 0 0 | -1

23 13 2N Unghero Luigi            2.0 ITA | 26 B Â½ | 2 N 0 | 23 B Â½ | 21 N 1 | 20 B 0 | 18 N 0 | 0

17 14 3N Pellicoro Roberto        3.0 ITA | 1 N 0 | 21 B 1 | 27 N 0 | 16 B 1 | 7 N Â½ | 23 B Â½ | 0

22 15 3N Scarsella Lorenzo Luigi  2.0 ITA | 2 B Â½ | 26 N Â½ | 20 B 0 | 23 N Â½ | 22 B Â½ | 16 N 0 | 0

21 16 3N Piazzetta Mattia         2.5 ITA | 3 N 0 | 23 B Â½ | 7 N 0 | 14 N 0 | 0 1 | 15 B 1 | -1

12 17 3N Collazuol Ilenia         3.0 ITA | 4 B 0 | 24 N 1 | 26 B Â½ | 20 N 1 | 6 B 0 | 22 N Â½ | 0

11 18 3N Loiacono Antonio         3.0 ITA | 5 N Â½ | 7 B 1 | 3 N Â½ | 4 B 0 | 9 N 0 | 13 B 1 | 0

13 19 3N Pomponio Stefano         3.0 ITA | 6 B 0 | 9 B 1 | 4 N 0 | 25 N 1 | 12 B 0 | 0 1 | 1

15 20 NC Ridolfo Enrico           3.0 ITA | 7 N Â½ | 5 B Â½ | 15 N 1 | 17 B 0 | 13 N 1 | 4 B 0 | 0

27 21 NC Spanti Demetrio          1.5 ITA | 8 B 0 | 14 N 0 | 0 1 | 13 B 0 | 23 N 0 | 25 B Â½ | 1

14 22 NC De Biasi Mattia Nio      3.0 ITA | 9 N 1 | 6 N 0 | 10 B Â½ | 7 B Â½ | 15 N Â½ | 17 B Â½ | 0

19 23 NC Ridolfo Martin           3.0 ITA | 10 B 0 | 16 N Â½ | 13 N Â½ | 15 B Â½ | 21 B 1 | 14 N Â½ | 0

25 24 NC Fornasier Lorenzo        2.0 ITA | 11 N 0 | 17 B 0 | 9 N 0 | 0 1 | 25 B 1 | 3 B 0 | 1

26 25 NC Fornasier Aldo           1.5 ITA | 12 B 0 | 0 1 | 5 N 0 | 19 B 0 | 24 N 0 | 21 N Â½ | -1

24 26 NC Moretto Pietro           2.0 ITA | 13 N Â½ | 15 B Â½ | 17 N Â½ | 9 B 0 | 3 N Â½ | 0 0 | -1

6 27 NC Dal Farra Nicola         4.0 ITA | 0 1 | 8 N 0 | 14 B 1 | 6 N Â½ | 10 B 1 | 11 B Â½ | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 2N Artuso Sofia             ITA 1641 4 2.50 1.31 1.19 1643.671704 1999 F 892734 147939

2 2N Balzan Marco             ITA 1775 6 4.50 3.80 0.7 1672.001865 1999 M 894303 151874

10 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1684 2 1.00 0.74 0.26 1600.331450 1977 M 848921 132171

9 1N De Colle Camillo         ITA 1711 2 0.00 1.15 -1.15 1511.331349 1943 M 853259 115994

8 2N De Maio Fabio            ITA 1746 4 2.50 1.86 0.64 1649.671774 1977 M 849120 133681

1 2N Deon Tiziano             ITA 1788 6 4.00 3.80 0.2 1688.501814 1961 M 2802797 156421

3 CM Diena Giovanni           ITA 1770 3 1.00 2.15 -1.15 1522.331402 1926 M 811246 100508

12 2N Faccin Andrea            ITA 1597 4 2.00 1.45 0.55 1641.601675 1965 M 889911 105008

4 1N Grudina Marco            ITA 1769 3 1.00 2.02 -1.02 1568.171541 1971 M 801097 102859

5 2N Mancin Michele           ITA 1763 3 2.50 1.87 0.63 1568.001629 1978 M 824780 118363

14 3N Pellicoro Roberto        ITA 1574 2 1.00 0.79 0.21 1560.831353 1998 M 897191 150180

16 3N Piazzetta Mattia         ITA 1530 3 1.00 1.10 -0.1 1627.201312 1998 M 883239 141064

19 3N Pomponio Stefano         ITA 1505 4 1.00 0.98 0.02 1644.801534 1961 M 866377 117867

6 2N Scarsella Federico ArmandITA 1752 3 1.50 1.97 -0.47 1536.671541 1997 M 893749 141190

15 3N Scarsella Lorenzo Luigi  ITA 1559 2 0.50 0.76 -0.26 1518.331226 2000 M 893757 145275

13 2N Unghero Luigi            ITA 1579 1 0.00 0.25 -0.25 1515.831171 1945 M 844136 102508
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WE - 1Â° TORNEO INTERNAZIONALE DELLA VALBELLUNA
(1308004B)
LIMANA (BL) - 25-07-2013 - 28-07-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

7 1N Bettini Alessandro       ITA 1748 3 1.00 4.60 -2.1 -63 1540.001393 1964 M 111003

17 3N Collazuol Ilenia         ITA 1517 4 3.00 2.80 0.2 6 1545.331513 1989 F 116340

27 NC Dal Farra Nicola         ITA 1359 0 0.00 0.70 2.3 69 1679.401531 1996 M 141062

22 NC De Biasi Mattia Nio      ITA 1452 2 1.00 1.50 1.5 48 1661.831519 2001 M 153641

25 NC Fornasier Aldo           ITA 1395 2 0.50 1.60 -1.1 -33 1550.201133 1970 M 161398

24 NC Fornasier Lorenzo        ITA 1431 2 1.00 1.40 -0.4 -12 1606.801323 2002 M 161396

18 3N Loiacono Antonio         ITA 1512 1 1.00 1.40 1.6 48 1723.331546 2002 M 151052

26 NC Moretto Pietro           ITA 1380 1 0.50 1.00 1 30 1627.201420 2002 M 157056

20 NC Ridolfo Enrico           ITA 1488 2 0.50 1.80 1.2 39 1655.831512 1999 M 147687

23 NC Ridolfo Martin           ITA 1485 1 1.00 2.40 0.6 30 1563.501399 2004 M 158322

21 NC Spanti Demetrio          ITA 1455 2 0.50 1.90 -1.4 -42 1555.801141 1944 M 140413
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WE - 1Â° TORNEO INTERNAZIONALE DELLA VALBELLUNA
(1308004B)
LIMANA (BL) - 25-07-2013 - 28-07-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Deon Tiziano             ITA 1788   |  14 3N Pellicoro Roberto        ITA 1574 1 - 0

2 15 3N Scarsella Lorenzo Luigi  ITA 1559   |  2 2N Balzan Marco             ITA 1775 Â½ - Â½

3 3 CM Diena Giovanni           ITA 1770   |  16 3N Piazzetta Mattia         ITA 1530 1 - 0

4 17 3N Collazuol Ilenia         ITA 1517   |  4 1N Grudina Marco            ITA 1769 0 - 1

5 5 2N Mancin Michele           ITA 1763   |  18 3N Loiacono Antonio         ITA 1512 Â½ - Â½

6 19 3N Pomponio Stefano         ITA 1505   |  6 2N Scarsella Federico Armand ITA 1752 0 - 1

7 7 1N Bettini Alessandro       ITA 1748   |  20 NC Ridolfo Enrico           ITA 1488 Â½ - Â½

8 21 NC Spanti Demetrio          ITA 1455   |  8 2N De Maio Fabio            ITA 1746 0 - 1

9 9 1N De Colle Camillo         ITA 1711   |  22 NC De Biasi Mattia Nio      ITA 1452 0 - 1

10 23 NC Ridolfo Martin           ITA 1485   |  10 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1684 0 - 1

11 11 2N Artuso Sofia             ITA 1641   |  24 NC Fornasier Lorenzo        ITA 1431 1 - 0

12 25 NC Fornasier Aldo           ITA 1395   |  12 2N Faccin Andrea            ITA 1597 0 - 1

13 13 2N Unghero Luigi            ITA 1579   |  26 NC Moretto Pietro           ITA 1380 Â½ - Â½

14 27 NC Dal Farra Nicola         ITA 1359   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

WE - 1Â° TORNEO INTERNAZIONALE DELLA VALBELLUNA
(1308004B)
LIMANA (BL) - 25-07-2013 - 28-07-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Dal Bianco Nicola        1 ITA 1684   |  1 2N Deon Tiziano             1 ITA 1788 0 - 1

2 12 2N Faccin Andrea            1 ITA 1597   |  3 CM Diena Giovanni           1 ITA 1770 1 - 0

3 4 1N Grudina Marco            1 ITA 1769   |  11 2N Artuso Sofia             1 ITA 1641 0 - 1

4 6 2N Scarsella Federico Armand1 ITA 1752   |  22 NC De Biasi Mattia Nio      1 ITA 1452 1 - 0

5 8 2N De Maio Fabio            1 ITA 1746   |  27 NC Dal Farra Nicola         1 ITA 1359 1 - 0

6 2 2N Balzan Marco             0.5 ITA 1775   |  13 2N Unghero Luigi            0.5 ITA 1579 1 - 0

7 20 NC Ridolfo Enrico           0.5 ITA 1488   |  5 2N Mancin Michele           0.5 ITA 1763 Â½ - Â½

8 18 3N Loiacono Antonio         0.5 ITA 1512   |  7 1N Bettini Alessandro       0.5 ITA 1748 1 - 0

9 26 NC Moretto Pietro           0.5 ITA 1380   |  15 3N Scarsella Lorenzo Luigi  0.5 ITA 1559 Â½ - Â½

10 19 3N Pomponio Stefano         0 ITA 1505   |  9 1N De Colle Camillo         0 ITA 1711 1 - 0

11 14 3N Pellicoro Roberto        0 ITA 1574   |  21 NC Spanti Demetrio          0 ITA 1455 1 - 0

12 16 3N Piazzetta Mattia         0 ITA 1530   |  23 NC Ridolfo Martin           0 ITA 1485 Â½ - Â½

13 24 NC Fornasier Lorenzo        0 ITA 1431   |  17 3N Collazuol Ilenia         0 ITA 1517 0 - 1

14 25 NC Fornasier Aldo           0 ITA 1395   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

WE - 1Â° TORNEO INTERNAZIONALE DELLA VALBELLUNA
(1308004B)
LIMANA (BL) - 25-07-2013 - 28-07-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Deon Tiziano             2 ITA 1788   |  8 2N De Maio Fabio            2 ITA 1746 Â½ - Â½

2 11 2N Artuso Sofia             2 ITA 1641   |  6 2N Scarsella Federico Armand2 ITA 1752 1 - 0

3 2 2N Balzan Marco             1.5 ITA 1775   |  12 2N Faccin Andrea            2 ITA 1597 1 - 0

4 3 CM Diena Giovanni           1 ITA 1770   |  18 3N Loiacono Antonio         1.5 ITA 1512 Â½ - Â½

5 4 1N Grudina Marco            1 ITA 1769   |  19 3N Pomponio Stefano         1 ITA 1505 1 - 0

6 5 2N Mancin Michele           1 ITA 1763   |  25 NC Fornasier Aldo           1 ITA 1395 1 - 0

7 22 NC De Biasi Mattia Nio      1 ITA 1452   |  10 2N Dal Bianco Nicola        1 ITA 1684 Â½ - Â½

8 27 NC Dal Farra Nicola         1 ITA 1359   |  14 3N Pellicoro Roberto        1 ITA 1574 1 - 0

9 15 3N Scarsella Lorenzo Luigi  1 ITA 1559   |  20 NC Ridolfo Enrico           1 ITA 1488 0 - 1

10 17 3N Collazuol Ilenia         1 ITA 1517   |  26 NC Moretto Pietro           1 ITA 1380 Â½ - Â½

11 7 1N Bettini Alessandro       0.5 ITA 1748   |  16 3N Piazzetta Mattia         0.5 ITA 1530 1 - 0

12 13 2N Unghero Luigi            0.5 ITA 1579   |  23 NC Ridolfo Martin           0.5 ITA 1485 Â½ - Â½

13 9 1N De Colle Camillo         0 ITA 1711   |  24 NC Fornasier Lorenzo        0 ITA 1431 1 - 0

14 21 NC Spanti Demetrio          0 ITA 1455   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

WE - 1Â° TORNEO INTERNAZIONALE DELLA VALBELLUNA
(1308004B)
LIMANA (BL) - 25-07-2013 - 28-07-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Deon Tiziano             2.5 ITA 1788   |  11 2N Artuso Sofia             3 ITA 1641 Â½ - Â½

2 8 2N De Maio Fabio            2.5 ITA 1746   |  2 2N Balzan Marco             2.5 ITA 1775 Â½ - Â½

3 18 3N Loiacono Antonio         2 ITA 1512   |  4 1N Grudina Marco            2 ITA 1769 0 - 1

4 12 2N Faccin Andrea            2 ITA 1597   |  5 2N Mancin Michele           2 ITA 1763 0 - 1

5 6 2N Scarsella Federico Armand2 ITA 1752   |  27 NC Dal Farra Nicola         2 ITA 1359 Â½ - Â½

6 20 NC Ridolfo Enrico           2 ITA 1488   |  17 3N Collazuol Ilenia         1.5 ITA 1517 0 - 1

7 10 2N Dal Bianco Nicola        1.5 ITA 1684   |  3 CM Diena Giovanni           1.5 ITA 1770 1 - 0

8 22 NC De Biasi Mattia Nio      1.5 ITA 1452   |  7 1N Bettini Alessandro       1.5 ITA 1748 Â½ - Â½

9 26 NC Moretto Pietro           1.5 ITA 1380   |  9 1N De Colle Camillo         1 ITA 1711 0 - 1

10 21 NC Spanti Demetrio          1 ITA 1455   |  13 2N Unghero Luigi            1 ITA 1579 0 - 1

11 23 NC Ridolfo Martin           1 ITA 1485   |  15 3N Scarsella Lorenzo Luigi  1 ITA 1559 Â½ - Â½

12 25 NC Fornasier Aldo           1 ITA 1395   |  19 3N Pomponio Stefano         1 ITA 1505 0 - 1

13 14 3N Pellicoro Roberto        1 ITA 1574   |  16 3N Piazzetta Mattia         0.5 ITA 1530 1 - 0

14 24 NC Fornasier Lorenzo        0 ITA 1431   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

WE - 1Â° TORNEO INTERNAZIONALE DELLA VALBELLUNA
(1308004B)
LIMANA (BL) - 25-07-2013 - 28-07-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Artuso Sofia             3.5 ITA 1641   |  5 2N Mancin Michele           3 ITA 1763 0 - 1

2 2 2N Balzan Marco             3 ITA 1775   |  1 2N Deon Tiziano             3 ITA 1788 1 - 0

3 4 1N Grudina Marco            3 ITA 1769   |  8 2N De Maio Fabio            3 ITA 1746 0 - 1

4 17 3N Collazuol Ilenia         2.5 ITA 1517   |  6 2N Scarsella Federico Armand2.5 ITA 1752 0 - 1

5 27 NC Dal Farra Nicola         2.5 ITA 1359   |  10 2N Dal Bianco Nicola        2.5 ITA 1684 1 - 0

6 7 1N Bettini Alessandro       2 ITA 1748   |  14 3N Pellicoro Roberto        2 ITA 1574 Â½ - Â½

7 9 1N De Colle Camillo         2 ITA 1711   |  18 3N Loiacono Antonio         2 ITA 1512 1 - 0

8 19 3N Pomponio Stefano         2 ITA 1505   |  12 2N Faccin Andrea            2 ITA 1597 0 - 1

9 13 2N Unghero Luigi            2 ITA 1579   |  20 NC Ridolfo Enrico           2 ITA 1488 0 - 1

10 15 3N Scarsella Lorenzo Luigi  1.5 ITA 1559   |  22 NC De Biasi Mattia Nio      2 ITA 1452 Â½ - Â½

11 3 CM Diena Giovanni           1.5 ITA 1770   |  26 NC Moretto Pietro           1.5 ITA 1380 Â½ - Â½

12 23 NC Ridolfo Martin           1.5 ITA 1485   |  21 NC Spanti Demetrio          1 ITA 1455 1 - 0

13 24 NC Fornasier Lorenzo        1 ITA 1431   |  25 NC Fornasier Aldo           1 ITA 1395 1 - 0

14 16 3N Piazzetta Mattia         0.5 ITA 1530   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 26-04-2024

WE - 1Â° TORNEO INTERNAZIONALE DELLA VALBELLUNA
(1308004B)
LIMANA (BL) - 25-07-2013 - 28-07-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Mancin Michele           4 ITA 1763   |  2 2N Balzan Marco             4 ITA 1775 Â½ - Â½

2 8 2N De Maio Fabio            4 ITA 1746   |  6 2N Scarsella Federico Armand3.5 ITA 1752 Â½ - Â½

3 27 NC Dal Farra Nicola         3.5 ITA 1359   |  11 2N Artuso Sofia             3.5 ITA 1641 Â½ - Â½

4 1 2N Deon Tiziano             3 ITA 1788   |  9 1N De Colle Camillo         3 ITA 1711 1 - 0

5 20 NC Ridolfo Enrico           3 ITA 1488   |  4 1N Grudina Marco            3 ITA 1769 0 - 1

6 10 2N Dal Bianco Nicola        2.5 ITA 1684   |  7 1N Bettini Alessandro       2.5 ITA 1748 1 - 0

7 14 3N Pellicoro Roberto        2.5 ITA 1574   |  23 NC Ridolfo Martin           2.5 ITA 1485 Â½ - Â½

8 22 NC De Biasi Mattia Nio      2.5 ITA 1452   |  17 3N Collazuol Ilenia         2.5 ITA 1517 Â½ - Â½

9 24 NC Fornasier Lorenzo        2 ITA 1431   |  3 CM Diena Giovanni           2 ITA 1770 0 - 1

10 18 3N Loiacono Antonio         2 ITA 1512   |  13 2N Unghero Luigi            2 ITA 1579 1 - 0

11 16 3N Piazzetta Mattia         1.5 ITA 1530   |  15 3N Scarsella Lorenzo Luigi  2 ITA 1559 1 - 0

12 21 NC Spanti Demetrio          1 ITA 1455   |  25 NC Fornasier Aldo           1 ITA 1395 Â½ - Â½

13 12 2N Faccin Andrea            3 ITA 1597   |  0 - F

14 19 3N Pomponio Stefano         2 ITA 1505   |  1 - F

15 26 NC Moretto Pietro           2 ITA 1380   |  0 - F
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WE - 1Â° TORNEO INTERNAZIONALE DELLA VALBELLUNA
(1308004B)
LIMANA (BL) - 25-07-2013 - 28-07-2013

1 Deon Tiziano             
2N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1814 Media: 1688.50 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Pellicoro Roberto        ITA 1574 214 0.77 1 1 1

2 N 10 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1684 104 0.64 1 2 2

3 B 8 2N De Maio Fabio            ITA 1746 42 0.56 Â½ 2 2

4 B 11 2N Artuso Sofia             ITA 1641 147 0.7 Â½ 2 2

5 N 2 2N Balzan Marco             ITA 1775 13 0.52 0 2 2

6 B 9 1N De Colle Camillo         ITA 1711 77 0.61 1 3 3

3.8 3 3

2 Balzan Marco             
2N ITA   Elo FIDE: 1775 Perf: 1865 Media: 1672.00 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Scarsella Lorenzo Luigi  ITA 1559 216 0.78 Â½ 0 0

2 B 13 2N Unghero Luigi            ITA 1579 196 0.75 1 1 1

3 B 12 2N Faccin Andrea            ITA 1597 178 0.73 1 2 2

4 N 8 2N De Maio Fabio            ITA 1746 29 0.54 Â½ 2 2

5 B 1 2N Deon Tiziano             ITA 1788 -13 0.48 1 3 3

6 N 5 2N Mancin Michele           ITA 1763 12 0.52 Â½ 3 3

3.8 3 3

3 Diena Giovanni           
CM ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 1402 Media: 1522.33 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 3N Piazzetta Mattia         ITA 1530 240 0.8 1 1 1

2 N 12 2N Faccin Andrea            ITA 1597 173 0.73 0 1 1

3 B 18 3N Loiacono Antonio         ITA 1512 Â½ 1 1

4 N 10 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1684 86 0.62 0 1 1

5 B 26 NC Moretto Pietro           ITA 1380 Â½ 1 1

6 N 24 NC Fornasier Lorenzo        ITA 1431 1 1 2

2.15 1 2

4 Grudina Marco            
1N ITA   Elo FIDE: 1769 Perf: 1541 Media: 1568.17 W-We: -1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Collazuol Ilenia         ITA 1517 1 0 1

2 B 11 2N Artuso Sofia             ITA 1641 128 0.67 0 0 1

3 B 19 3N Pomponio Stefano         ITA 1505 264 0.82 1 1 2

4 N 18 3N Loiacono Antonio         ITA 1512 1 1 3

5 B 8 2N De Maio Fabio            ITA 1746 23 0.53 0 1 3

6 N 20 NC Ridolfo Enrico           ITA 1488 1 1 4

2.02 1 4
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WE - 1Â° TORNEO INTERNAZIONALE DELLA VALBELLUNA
(1308004B)
LIMANA (BL) - 25-07-2013 - 28-07-2013

5 Mancin Michele           
2N ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1629 Media: 1568.00 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Loiacono Antonio         ITA 1512 Â½ 0 0

2 N 20 NC Ridolfo Enrico           ITA 1488 Â½ 0 0

3 B 25 NC Fornasier Aldo           ITA 1395 1 0 1

4 N 12 2N Faccin Andrea            ITA 1597 166 0.72 1 1 2

5 N 11 2N Artuso Sofia             ITA 1641 122 0.67 1 2 3

6 B 2 2N Balzan Marco             ITA 1775 -12 0.48 Â½ 2 3

1.87 2 3

6 Scarsella Federico Armand
2N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1541 Media: 1536.67 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 3N Pomponio Stefano         ITA 1505 247 0.81 1 1 1

2 B 22 NC De Biasi Mattia Nio      ITA 1452 1 1 2

3 N 11 2N Artuso Sofia             ITA 1641 111 0.65 0 1 2

4 B 27 NC Dal Farra Nicola         ITA 1359 Â½ 1 2

5 N 17 3N Collazuol Ilenia         ITA 1517 1 1 3

6 N 8 2N De Maio Fabio            ITA 1746 6 0.51 Â½ 1 3

1.97 1 3

7 Bettini Alessandro       
1N ITA Elo Italia: 1748 Variaz: -63 Perf: 1393 Media: 1540.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Ridolfo Enrico           ITA 1488 260 0.82 Â½ 0 0

2 N 18 3N Loiacono Antonio         ITA 1512 236 0.8 0 0 0

3 B 16 3N Piazzetta Mattia         ITA 1530 218 0.78 1 1 1

4 N 22 NC De Biasi Mattia Nio      ITA 1452 296 0.85 Â½ 1 1

5 B 14 3N Pellicoro Roberto        ITA 1574 174 0.73 Â½ 1 1

6 N 10 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1684 64 0.59 0 1 1

4.57 1 1

8 De Maio Fabio            
2N ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1774 Media: 1649.67 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Spanti Demetrio          ITA 1455 1 0 1

2 B 27 NC Dal Farra Nicola         ITA 1359 1 0 2

3 N 1 2N Deon Tiziano             ITA 1788 -42 0.44 Â½ 0 2

4 B 2 2N Balzan Marco             ITA 1775 -29 0.46 Â½ 0 2

5 N 4 1N Grudina Marco            ITA 1769 -23 0.47 1 1 3

6 B 6 2N Scarsella Federico ArmandITA 1752 -6 0.49 Â½ 1 3

1.86 1 3
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WE - 1Â° TORNEO INTERNAZIONALE DELLA VALBELLUNA
(1308004B)
LIMANA (BL) - 25-07-2013 - 28-07-2013

9 De Colle Camillo         
1N ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1349 Media: 1511.33 W-We: -1.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC De Biasi Mattia Nio      ITA 1452 0 0 0

2 N 19 3N Pomponio Stefano         ITA 1505 206 0.76 0 0 0

3 B 24 NC Fornasier Lorenzo        ITA 1431 1 0 1

4 N 26 NC Moretto Pietro           ITA 1380 1 0 2

5 B 18 3N Loiacono Antonio         ITA 1512 1 0 3

6 N 1 2N Deon Tiziano             ITA 1788 -77 0.39 0 0 3

1.15 0 3

10 Dal Bianco Nicola        
2N ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1450 Media: 1600.33 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Ridolfo Martin           ITA 1485 1 0 1

2 B 1 2N Deon Tiziano             ITA 1788 -104 0.36 0 0 1

3 N 22 NC De Biasi Mattia Nio      ITA 1452 Â½ 0 1

4 B 3 CM Diena Giovanni           ITA 1770 -86 0.38 1 1 2

5 N 27 NC Dal Farra Nicola         ITA 1359 0 1 2

6 B 7 1N Bettini Alessandro       ITA 1748 1 1 3

0.74 1 3

11 Artuso Sofia             
2N ITA   Elo FIDE: 1641 Perf: 1704 Media: 1643.67 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Fornasier Lorenzo        ITA 1431 1 0 1

2 N 4 1N Grudina Marco            ITA 1769 -128 0.33 1 1 2

3 B 6 2N Scarsella Federico ArmandITA 1752 -111 0.35 1 2 3

4 N 1 2N Deon Tiziano             ITA 1788 -147 0.3 Â½ 2 3

5 B 5 2N Mancin Michele           ITA 1763 -122 0.33 0 2 3

6 N 27 NC Dal Farra Nicola         ITA 1359 Â½ 2 3

1.31 2 3

12 Faccin Andrea            
2N ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1675 Media: 1641.60 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Fornasier Aldo           ITA 1395 1 0 1

2 B 3 CM Diena Giovanni           ITA 1770 -173 0.27 1 1 2

3 N 2 2N Balzan Marco             ITA 1775 -178 0.27 0 1 2

4 B 5 2N Mancin Michele           ITA 1763 -166 0.28 0 1 2

5 N 19 3N Pomponio Stefano         ITA 1505 92 0.63 1 2 3

6 0 0 F 2 3

1.45 2 3
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WE - 1Â° TORNEO INTERNAZIONALE DELLA VALBELLUNA
(1308004B)
LIMANA (BL) - 25-07-2013 - 28-07-2013

13 Unghero Luigi            
2N ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1171 Media: 1515.83 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Moretto Pietro           ITA 1380 Â½ 0 0

2 N 2 2N Balzan Marco             ITA 1775 -196 0.25 0 0 0

3 B 23 NC Ridolfo Martin           ITA 1485 Â½ 0 0

4 N 21 NC Spanti Demetrio          ITA 1455 1 0 1

5 B 20 NC Ridolfo Enrico           ITA 1488 0 0 1

6 N 18 3N Loiacono Antonio         ITA 1512 0 0 1

0.25 0 1

14 Pellicoro Roberto        
3N ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1353 Media: 1560.83 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 2N Deon Tiziano             ITA 1788 -214 0.23 0 0 0

2 B 21 NC Spanti Demetrio          ITA 1455 1 0 1

3 N 27 NC Dal Farra Nicola         ITA 1359 0 0 1

4 B 16 3N Piazzetta Mattia         ITA 1530 44 0.56 1 1 2

5 N 7 1N Bettini Alessandro       ITA 1748 Â½ 1 2

6 B 23 NC Ridolfo Martin           ITA 1485 Â½ 1 2

0.79 1 2

15 Scarsella Lorenzo Luigi  
3N ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1226 Media: 1518.33 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Balzan Marco             ITA 1775 -216 0.22 Â½ 0 0

2 N 26 NC Moretto Pietro           ITA 1380 Â½ 0 0

3 B 20 NC Ridolfo Enrico           ITA 1488 0 0 0

4 N 23 NC Ridolfo Martin           ITA 1485 Â½ 0 0

5 B 22 NC De Biasi Mattia Nio      ITA 1452 Â½ 0 0

6 N 16 3N Piazzetta Mattia         ITA 1530 29 0.54 0 0 0

0.76 0 0

16 Piazzetta Mattia         
3N ITA   Elo FIDE: 1530 Perf: 1312 Media: 1627.20 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Diena Giovanni           ITA 1770 -240 0.2 0 0 0

2 B 23 NC Ridolfo Martin           ITA 1485 Â½ 0 0

3 N 7 1N Bettini Alessandro       ITA 1748 0 0 0

4 N 14 3N Pellicoro Roberto        ITA 1574 -44 0.44 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 15 3N Scarsella Lorenzo Luigi  ITA 1559 -29 0.46 1 1 2

1.1 1 2
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WE - 1Â° TORNEO INTERNAZIONALE DELLA VALBELLUNA
(1308004B)
LIMANA (BL) - 25-07-2013 - 28-07-2013

17 Collazuol Ilenia         
3N ITA Elo Italia: 1517 Variaz: 6 Perf: 1513 Media: 1545.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Grudina Marco            ITA 1769 -252 0.19 0 0 0

2 N 24 NC Fornasier Lorenzo        ITA 1431 86 0.62 1 1 1

3 B 26 NC Moretto Pietro           ITA 1380 137 0.68 Â½ 1 1

4 N 20 NC Ridolfo Enrico           ITA 1488 29 0.54 1 2 2

5 B 6 2N Scarsella Federico ArmandITA 1752 -235 0.21 0 2 2

6 N 22 NC De Biasi Mattia Nio      ITA 1452 65 0.59 Â½ 2 2

2.83 2 2

18 Loiacono Antonio         
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: 48 Perf: 1546 Media: 1723.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 2N Mancin Michele           ITA 1763 -251 0.19 Â½ 0 0

2 B 7 1N Bettini Alessandro       ITA 1748 -236 0.2 1 1 1

3 N 3 CM Diena Giovanni           ITA 1770 -258 0.18 Â½ 1 1

4 B 4 1N Grudina Marco            ITA 1769 -257 0.18 0 1 1

5 N 9 1N De Colle Camillo         ITA 1711 -199 0.24 0 1 1

6 B 13 2N Unghero Luigi            ITA 1579 -67 0.41 1 2 2

1.4 2 2

19 Pomponio Stefano         
3N ITA   Elo FIDE: 1505 Perf: 1534 Media: 1644.80 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Scarsella Federico ArmandITA 1752 -247 0.19 0 0 0

2 B 9 1N De Colle Camillo         ITA 1711 -206 0.24 1 1 1

3 N 4 1N Grudina Marco            ITA 1769 -264 0.18 0 1 1

4 N 25 NC Fornasier Aldo           ITA 1395 1 1 2

5 B 12 2N Faccin Andrea            ITA 1597 -92 0.37 0 1 2

6 0 1 F 1 3

0.98 1 3

20 Ridolfo Enrico           
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 39 Perf: 1512 Media: 1655.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Bettini Alessandro       ITA 1748 -260 0.18 Â½ 0 0

2 B 5 2N Mancin Michele           ITA 1763 -275 0.17 Â½ 0 0

3 N 15 3N Scarsella Lorenzo Luigi  ITA 1559 -71 0.4 1 1 1

4 B 17 3N Collazuol Ilenia         ITA 1517 -29 0.46 0 1 1

5 N 13 2N Unghero Luigi            ITA 1579 -91 0.38 1 2 2

6 B 4 1N Grudina Marco            ITA 1769 -281 0.16 0 2 2

1.75 2 2
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21 Spanti Demetrio          
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: -42 Perf: 1141 Media: 1555.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N De Maio Fabio            ITA 1746 -291 0.15 0 0 0

2 N 14 3N Pellicoro Roberto        ITA 1574 -119 0.34 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 13 2N Unghero Luigi            ITA 1579 -124 0.33 0 0 1

5 N 23 NC Ridolfo Martin           ITA 1485 -30 0.46 0 0 1

6 B 25 NC Fornasier Aldo           ITA 1395 60 0.58 Â½ 0 1

1.86 0 1

22 De Biasi Mattia Nio      
NC ITA Elo Italia: 1452 Variaz: 48 Perf: 1519 Media: 1661.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N De Colle Camillo         ITA 1711 -259 0.18 1 1 1

2 N 6 2N Scarsella Federico ArmandITA 1752 -300 0.15 0 1 1

3 B 10 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1684 -232 0.21 Â½ 1 1

4 B 7 1N Bettini Alessandro       ITA 1748 -296 0.15 Â½ 1 1

5 N 15 3N Scarsella Lorenzo Luigi  ITA 1559 -107 0.35 Â½ 1 1

6 B 17 3N Collazuol Ilenia         ITA 1517 -65 0.41 Â½ 1 1

1.45 1 1

23 Ridolfo Martin           
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: 30 Perf: 1399 Media: 1563.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1684 -199 0.24 0 0 0

2 N 16 3N Piazzetta Mattia         ITA 1530 -45 0.44 Â½ 0 0

3 N 13 2N Unghero Luigi            ITA 1579 -94 0.37 Â½ 0 0

4 B 15 3N Scarsella Lorenzo Luigi  ITA 1559 -74 0.4 Â½ 0 0

5 B 21 NC Spanti Demetrio          ITA 1455 30 0.54 1 1 1

6 N 14 3N Pellicoro Roberto        ITA 1574 -89 0.38 Â½ 1 1

2.37 1 1

24 Fornasier Lorenzo        
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -12 Perf: 1323 Media: 1606.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Artuso Sofia             ITA 1641 -210 0.23 0 0 0

2 B 17 3N Collazuol Ilenia         ITA 1517 -86 0.38 0 0 0

3 N 9 1N De Colle Camillo         ITA 1711 -280 0.16 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 25 NC Fornasier Aldo           ITA 1395 36 0.55 1 1 2

6 B 3 CM Diena Giovanni           ITA 1770 -339 0.12 0 1 2

1.44 1 2
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25 Fornasier Aldo           
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: -33 Perf: 1133 Media: 1550.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Faccin Andrea            ITA 1597 -202 0.24 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 5 2N Mancin Michele           ITA 1763 -368 0.1 0 0 1

4 B 19 3N Pomponio Stefano         ITA 1505 -110 0.35 0 0 1

5 N 24 NC Fornasier Lorenzo        ITA 1431 -36 0.45 0 0 1

6 N 21 NC Spanti Demetrio          ITA 1455 -60 0.42 Â½ 0 1

1.56 0 1

26 Moretto Pietro           
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: 30 Perf: 1420 Media: 1627.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Unghero Luigi            ITA 1579 -199 0.24 Â½ 0 0

2 B 15 3N Scarsella Lorenzo Luigi  ITA 1559 -179 0.27 Â½ 0 0

3 N 17 3N Collazuol Ilenia         ITA 1517 -137 0.32 Â½ 0 0

4 B 9 1N De Colle Camillo         ITA 1711 -331 0.12 0 0 0

5 N 3 CM Diena Giovanni           ITA 1770 -390 0.09 Â½ 0 0

6 0 0 F 0 0

1.04 0 0

27 Dal Farra Nicola         
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: 69 Perf: 1531 Media: 1679.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 8 2N De Maio Fabio            ITA 1746 -387 0.09 0 0 1

3 B 14 3N Pellicoro Roberto        ITA 1574 -215 0.23 1 1 2

4 N 6 2N Scarsella Federico ArmandITA 1752 -393 0.08 Â½ 1 2

5 B 10 2N Dal Bianco Nicola        ITA 1684 -325 0.13 1 2 3

6 B 11 2N Artuso Sofia             ITA 1641 -282 0.16 Â½ 2 3

0.69 2 3
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WE - 1Â° TORNEO INTERNAZIONALE DELLA VALBELLUNA
(1308004B)
LIMANA (BL) - 25-07-2013 - 28-07-2013

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

7 1N Bettini Alessandro       ITA 3 1.5 1596 1596 1748 1964 M 111003

18 3N Loiacono Antonio         ITA 5 2.0 1718 1646 1512 2002 M 151052

20 NC Ridolfo Enrico           ITA 4 2.5 1667 1682 1488 1999 M 147687

21 NC Spanti Demetrio          ITA 3 0.0 1633 833 1455 1944 M 140413

22 NC De Biasi Mattia Nio      ITA 4 2.0 1676 1676 1452 2001 M 153641

23 NC Ridolfo Martin           ITA 5 2.0 1585 1513 1485 2004 M 158322

24 NC Fornasier Lorenzo        ITA 3 0.0 1707 907 1431 2002 M 161396

25 NC Fornasier Aldo           ITA 3 0.0 1621 821 1395 1970 M 161398

26 NC Moretto Pietro           ITA 4 1.5 1654 1567 1380 2002 M 157056

27 NC Dal Farra Nicola         ITA 5 3.0 1679 1694 1359 1996 M 141062

FSI - WE - 1Â° TORNEO INTERNAZIONALE DELLA VALBELLUNA (1308004B) - LIMANA (BL) - 25-07-2013 - 28-07-2013 - Pag. 20/20


